*Crocus sativus* cum hyacintho et loto inter fragrantes flores numeratur, quibus Jupiter tellurem ornaverit (*Il.* 14, 547.). *Gladiolus communis* est is hyacinthus.

*Scirporum* species variae sub σχοίνῳ intelliguntur, qui fluviorum ripas vestit (*Od.* 5, 463.).

*Cyperus forte mucronatus* aut *longus*, in Italia et Graecia frequentes sunt νίπεροι Homericum, quod perperam a *Vossio* ad Galangam refertur.

*Cyperus Papyrus* funes largiebatur, qui τῷ βυθίνῳ nomine, ad portas occludendas adhibebantur (*Od.* 21, 591.). Cf. *Theophr.* *hist.* 4, 9.

*Arundo Donax*, δόνακος nomine obvenit. E culmis eius graminis heroës Homericæ sagittas pararunt (*Il.* 11, 584.) quemadmodum nostræ aetatis Itali fistulas inde aliaque conficiunt utensilia.

Fueritne Arundo an Eriophori quaedam species, qua Achillis tentorium tectum erat, ambigo. E paludibus autem λαχνήστα illum ὅροφον collegebant (*Il.* 24, 450.).

Frumenti species ab Homeridis memoratae sunt praeprimis *Triticum hybernū* s. *aestivū* (πυρὸς), quod cum *Hordeo vulgari* (νοιθῆ) ut plurimum coniungitur (*Od.* 4, 604. 9, 110.).

Penelopes anseres tritico saginantur (*Od. 19, 536.*). Ipsos Hector equos tritico pascit, vino simili propinato (*Il. 8, 188.*). *Galenus* arbitrans, non sine noxa equos tritico vesci, μικροὺς πυρεοὺς i. e. τίφην s. *Secale* intelligit (*Facult. alim. 1, 313.*). Variae regiones, ut Buprasion (*Il. 11, 755.*), Argos (*Il. 15, 372.*), Dulichion (*Od. 14, 335.*) et Syriae insula (*Od. 15, 405.*) ob tritici praestantiam celebrantur. Hordeum insuper, κευθῆ in νεῖ contracto, hac voce appellatur, additis epithetis λευκοῦ et εὐρυφυοῦς (*Od. 4, 41. 604. Il. 5, 196.*).

*Triticum Spelta* aut *Zea Host.* vocantur ὄλυ-  
ρα et ζέα. Utraque pro pabulo equis datur (*Il. 5,*  
*196. 8, 560. Od. 4, 41.*). Hinc *Herodo-*  
*tus* de Aegyptiis refert, animalium more vesci  
ὄλυρα, quam alii ζέαv appellant (*2, 54.*) *Ga-*  
*lenus* (*expof. voc. Hipp. p. 478.*) utrumque  
idem habet, ut et *Dioscorides* (*2, 113.*),  
*Plinius* fere solus (*18, 8.*) discrimen agnoscit  
inter utramque speciem, quod, si *Hostium*  
(*gram. austr. 5. t. 29, 50.*) sequimur, defendi  
potest. *Triticum* enim *Spelta* habet internodia  
spiculas aequantia margine glabra; *Tr. Zea* vero in-  
ternodia spiculis longiora margine pilosa.

*Ficus Carica* (ἴζωες) saepius occurrit. Ly-  
caon, Priami filius, ipse in patris horto putasse fi-  
cus dicitur.

*Cornus mascula* (νεαρσίη) Fructus Circe Ulys-

sis comitibus, velut suillum pabulum, exhibuit (*Od. 10, 242.*). *Sylvarum* dicitur arbor, *ταύρος* (*cortice protenso*) *Il. 16, 767.*